
【競争入札によるもの】 （平成29年度）

　　　工事の名称、場所、
　　　期間及び種別

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

空調設備更新工事（豊中年金事務所）【近畿】
大阪府豊中市岡上の待ち４－３－４０
平成３０年１月１１日～平成３０年３月３０日
【管工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年1月11日
株式会社阪神設備工業所
兵庫県尼崎市南初島町１０－１４
９

一般競争入札 20,801,425 13,932,000 66.98% 【低入札調査】

空調設備更新工事（八尾年金事務所）【近畿】
大阪府八尾市桜ケ丘１－６５
平成３０年１月１２日～平成３０年３月３０日
【管工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年1月12日
株式会社イトーヨーギョー
兵庫県神戸市中央区中山手通５
－１－３

一般競争入札 21,215,223 14,472,000 68.22% 【低入札調査】

空調設備更新工事（姫路年金事務所）の設計
及び工事監理業務【近畿】
平成３０年１月３０日～平成３０年１２月２８日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年1月30日
株式会社綜合設計
岡山県岡山市北区今保１８５－８

一般競争入札 4,909,766 4,320,000 87.99%

平成30年5月29日付変更契約
至H30.12.28→H31.2.21

平成30年7月13日付変更契約
至H31.2.21→H31.3.29

空調設備更新工事（難波年金事務所）の設計
及び工事監理業務【近畿】
平成３０年１月３０日～平成３０年１２月２８日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年1月30日

コンストラクションインベストメント
マネジャーズ株式会社
大阪府大阪市中央区内本町２－
４－７

一般競争入札 6,415,200 2,959,200 46.13%

平成30年5月29日付変更契約
至H30.12.28→H31.2.28

平成30年7月30日付変更契約
至H31.2.28→H31.3.29

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

1 / 1 


